

Hjælperne.dk IVS

Filmbyen 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Emil Vincentz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hjælperne.dk IVS

Filmbyen 2

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 91530108

e-mailadresse: emil@hjaelperne.dk

CVR-nr: 36703245

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Hjælperne.dk IvS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019 ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 16/05/2019

Direktion

Emil Manuel Vincentz

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at formidle arbejdsplader mellem studerende og ældre, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 3.809 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 11.218 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger herunder aktiver som straksafskrives, jf. årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Netto omsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af evt. rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Inventar og driftsmidler saldoafskrives med 25%, svarende til den skattemæssige værdi.

Aktiver med en kostpris på under 13.500 kr. (2018) pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Gæld

Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 10.069 | 79.279 |
| Personaleomkostninger | | -6.797 | -70.709 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.711 | -7.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.439 | 1.070 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -18 | -128 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.457 | 942 |
| Skat af årets resultat | 1 | 648 | 2.408 |
| Årets resultat | | -3.809 | 3.350 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 0 | 2.111 |
| Overført resultat | | -3.809 | 1.239 |
| I alt | | -3.809 | 3.350 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|---------------|---------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 12.500 | 16.667 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 12.500 | 16.667 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 10.632 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 10.632 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 23.132 | 16.667 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 23.894 | 9.902 |
| Tilgodehavende skat | | 2.650 | 1.095 |
| Tilgodehavender i alt | | 26.544 | 10.997 |
| Likvide beholdninger | | 1.767 | 7.560 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 28.311 | 18.557 |
| Aktiver i alt | | 51.443 | 35.224 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 5.438 | 5.438 |
| Overført resultat | | 5.779 | 9.588 |
| Egenkapital i alt | | 11.218 | 15.027 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 10.000 | 10.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 10.000 | 10.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.645 | 563 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 4 | 20.918 | 4.354 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.662 | 5.280 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 30.225 | 10.197 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 30.225 | 10.197 |
| Passiver i alt | | 51.443 | 35.224 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|---|----------------------|--------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | 5.438 | 9.588 | 15.027 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -3.809 | -3.809 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | 5.438 | 5.779 | 11.218 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 2.623 | -2.948 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 1.313 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -1.975 | 4.043 |
| | <u>648</u> | <u>2.408</u> |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Færdiggjorte udviklingsprojekter 2018. kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | <u>30.000</u> |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>30.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | <u>-13.333</u> |
| Årets afskrivning | -4.167 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-17.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>12.500</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------|
| Kostpris primo | 13.466 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 13.466 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -3.544 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -3.544 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 10.632 |

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2017 kr. |
|-------------------------|---------------------|
| Skattekonto | -190 |
| Skyldig moms | -2.969 |
| Skyldig løn/ansatte | 4.077 |
| Gæld til tredjepart | 20.000 |
| Anden gæld i alt | 20.918 |

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |